

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG751885	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-12-20T23:07:41	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3627 A C	98261	68580	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122120045001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	150	1,144.19		22		892.47	133,870.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 133,870.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 21,419.28													
#Error													
MR 89355	7501943487536	P FIAL SCOTT 90X30S	90	30		C	100	411.09	127183	23.34+22		245.82	24,582.00
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,582.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,933.12													
#Error													
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	70	262.41	127183	20.69+22		162.34	11,363.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,363.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,818.21													
#Error													
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	50	449.70	127183	19.39+22		282.76	14,138.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,138.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,262.08													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												370	183,954.30
273704												14.050 KILOS	
													TOTAL IVA 16: 29,432.69
													TOTAL VENTA: 213,386.99

(DOSCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 89355 - PAUELO FACIAL SCOTT 90X30S FSC MIX SGSCH-COC-800002
 90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG751885
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-12-20T23:07:41

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3627 A C	98261	68580	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122120045001

FOLIO FISCAL: BFC073C8-5BF9-456E-BD5F-0E3273AD4E03

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

URR4Qd048jconawlktXM+QvBfXrNG6Guof3eB8Z2YeyBfy4jw/bLyRIomTfgfk7FBenELbSimd2VdXTwnHbnD0e
+g4wyW5Gn/7PpLzZ0Q5ZfR1LsWRh4nmp/i3kyrWUBevHujPD5F/YMiDyNLZOYP7RtgGb0oI9HpNx0uZKBUqFL7qD44VC6rfNoelhrJjSbwiTR8KwPRSKDIMxavpotzmk/xXT5ESvncGjtkmr0gxZ9rus
1lv+e9Rc+Baf8FhgICSf8aXON+Kgf8nUc5x8x7Tw03YhxlcxvlgapOrI1ECJrB3o8GUQy+2c3up135bjZKW0rXLB3cj8lZyasF5q86g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

j5r3CFDJKKb+Yfk5aoUwhoSHHqfMV61hAq3cNsiQJWf0bv85wf8oeoLzki/62VOD/FM9wU+I4eNRx
+SFFVw9YE9gWrah7VXV8IGMZHKi3lSwrNxdep98I6jNMokKdAfrpkNg2/QFcuXyMR4hFBSpvZfVvYIRlQqbFuAMXpKUial/I9zcfIBrCagqgglRXLUGpLLIOjNfoqwl7lzyzT
+H/jwAzgdWhrZgeSHLXE0VT7iSfSbWJXM3WRRepQuDi6n5EMfQ1p4akRbUYrJgC9FGouQ47sWo4xFaxA0/IpUMwv1CrL+XK0aw41kp20WJX4m9PM6UkAAI5kqSfmsBuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BFC073C8-5BF9-456E-BD5F-0E3273AD4E03|2021-12-20T23:08:12|EEL961104G96|URR4Qd048jconawlktXM
+QvBfXrNG6Guof3eB8Z2YeyBfy4jw/bLyRIomTfgfk7FBenELbSimd2VdXTwnHbnD0e
+g4wyW5Gn/7PpLzZ0Q5ZfR1LsWRh4nmp/i3kyrWUBevHujPD5F/YMiDyNLZOYP7RtgGb0oI9HpNx0uZKBUqFL7qD44VC6rfNoelhrJjSbwiTR8KwPRSKDIMxavpotzmk/xXT5ESvncGjtkmr0gxZ9rus
1lv+e9Rc+Baf8FhgICSf8aXON+Kgf8nUc5x8x7Tw03YhxlcxvlgapOrI1ECJrB3o8GUQy+2c3up135bjZKW0rXLB3cj8lZyasF5q86g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-20T23:08:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133003

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

